D E S PA C H O
REQUERIMENTO

Nº EMENTA :

REQUER DA COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA,
LIMPEZA DA PRAÇA SAN LEANDRO (JARDIM PAULISTA)

SENHOR PRESIDENTE

Soiicitamos a esta MD. Coordenadoria de Limpeza Urbana que faça, com
brevidade, a limpeza e roçada de mato da PRA A SAN LEANDRO JARDIM PAULISTA
RIBEIRÃO), que necessitando de podas nas árvores, além de corte de grama e mato alto.

Assim, REQUEREMOS na forma Regimental, e depois de ouvido o Plenário
desta Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito icipal para que este
determine que a Coordenadoria de LimpezaUrba ceda m os serviços de limpeza
no referido local,

Sala das Sessões, 1º de evereirjuyºí8u/

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA / / FUNCIONÁRIO